
Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXIX                       PERÍODO 22 À 30 DE SETEMBRO DE 2018 Nº 1078Tavares - PB,  01 de Outubro de 2018

{Página 1}

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 04/2018

OBJETO:Contratação de empresa(s) para execução de obra de
engenharia: Lote I – Construção de Uma Murada de Contorno e
Sistema de Tratamento e Destinação Final de Esgotos de Uma
Escola de 12 Salas de Aula no Bairro Jardim Planalto, nos termos do
Convênio n.º 0231/2018/PMT/SEEP;Lote II – Construção de Uma
Murada de Contorno e Reforma da Quadra da Escola Municipal
Padre Tavares, nos termos do Convênio n.º 0184/2018/PMT/SEEP;
Lote III – Construção de Uma Murada de Contorno e Sistema de
Tratamento e Destinação Final de Esgotos de Uma Escola de 06
Salas de Aula e Para Uma Quadra Coberta, com vestiários, na
Comunidade Povoado Silvestre, nos termos do Convênio n.º
0230/2018/PMT/SEEP. Data e Local, às 09:00 horas do dia
12/10/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua Ana Pereira Lima,
s/n, Centro, Tavares. Qualquer Dúvidas ou Esclarecimentos entrar
e m c o n t a t o a t r a v é s d o F o n e : 3 4 5 0 - 1 0 4 1 .
Email:cpltavares@outlook.com. Cópia do edital de Licitação poderá
ser obtido no site: tavares.pb.gov.br.
Tavares – PB, em 26 de setembro de 2018.

HELDER GABRIEL MARQUES VIEIRA
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2018

OBJETO: Aquisição de 02(dois) veículos para as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tavares – PB. Data e
Local, às 15:00 horas do dia 11/10/2018, na sala de reuniões da CPL,
na RuaAna Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares.

Tavares - PB, 26 de setembro de 2018.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 40/2018

OBJETO: Aquisição de Equipamentos Odontológicos para equipe de
saúde bucal do Município de Tavares – PB, em conformidade com o
Termo de Compromisso n.º 2516601712191610360. Data e Local, às
16:00 horas do dia 11/10/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua
Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares.

Tavares - PB, 26 de setembro de 2018.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2018
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Odontológicos para equipe de
saúde bucal do Município de Tavares – PB, em conformidade com o
Termo de Compromisso n.º 2516601712261102861. Data e Local, às
17:00 horas do dia 11/10/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua
Ana Pereira Lima, s/n, Centro, Tavares.

Tavares - PB, 26 de setembro de 2018.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro Oficial

http://www.tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/72


